

اهالی رقه خواستار ورود ارتش سوریه به این شهر شدند

اهالی شهر رقه در شمال سوریه که تحت کنترل نیروهای دموکراتیک سوریه (تحت حمایت ائتلاف آمریکایی) است با برگزاری تظاهراتی خواستار خروج این نیروها از این شهر و ورود ارتش سوریه شدند.



به گزارش آران نیوز: به نقل از روز شنبه پایگاه خبری سوری 'الوطن آنلاین' تظاهر کنندگان خواستار خروج نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد)، نیروهای آمریکایی و کرد و ورود ارتش سوریه به این شهر شدند.

روزنامه سوری الوطن نیز نوشت: طرف های عشایری مرتبط با حزب اتحاد دموکراتیک کرد چند روز قبل به نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) پیشنهاد دادند برای در امان ماندن از حمله احتمالی ترکیه، مواضع خود در مرز مشترک سوریه و ترکیه را تحویل ارتش سوریه بدهند.

روزنامه سوری افزود: شخصیت های عشایری شمال سوریه وابسته به حزب اتحاد دموکراتیک کرد پیشنهاد تحویل مرزها به ارتش سوریه جهت تضمین عدم اقدام ترکیه به عملیات نظامی احتمالی در شرق فرات را ارائه دادند.

این اولین بار نیست که اهالی رقه علیه آمریکا و سیاست های آن تظاهرات می کنند و پیش تر نیز بارها از تسلط نیروهای دموکراتیک سوریه تحت حمایت آمریکا بر این شهر اظهار نارضایتی کرده بودند. آنها از ماه آوریل (فروردین/اردیبهشت) تاکنون علیه آمریکا و در حمایت از 'بشار اسد' رئیس جمهوری سوریه تظاهرات می کنند و خواستار بازگشت ارتش سوریه به این شهر هستند.

خبرگزاری سوریه (سانا) گزارش داد که تظاهر کنندگان با سردادن شعارهایی حضور غیر قانونی نیروهای آمریکایی در خاک سوریه و تجاوز سه گانه (کردها، آمریکایی ها، ترک ها) به خاک کشورشان را محکوم نموده و در راهپیمایی های متعددی با حمل پرچم ملی خواستار خروج نیروهای اشغالگر آمریکا از رقه و تمامی خاک سوریه شدند.

کرد های سوریه با به دست گرفتن کنترل شرق رود فرات، سیطره خود را بر شهر رقه که روزی مرکز گروه تروریستی داعش بود گسترش داده و به همراه شاخه نظامی خود (نیروهای دموکراتیک سوریه) نوعی منطقه خودمختار تشکیل داده اند.

دولت سوریه هم علاوه بر اینکه حضور نظامی آمریکا و ترکیه را در خاک سوریه به رسمیت نمی شناسد اعلام کرد که پس از آزاد سازی ادلب در شرق فرات به سراغ شهر رقه در همین منطقه خواهد رفت که این امر احتمالاً منجر به رویارویی ارتش سوریه و نیروهای کرد تحت حمایت آمریکا در صورت عدم تحویل مسالمت آمیز مناطق شرق فرات به دولت سوریه خواهد شد.

نیروهای دموکراتیک سوریه (قسد) که یگان های مدافع خلق ستون فقرات آن را تشکیل می دهند، بر مناطق گسترده ای از شمال شرق این کشور مسلط هستند.

این نیروها مورد حمایت ائتلاف بین المللی به سرکردگی آمریکا هستند و دخالت های واشنگتن تاکنون از مذاکرات آن ها با حکومت سوریه جلوگیری کرده است.